
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / .а д  шз п.г.т. Мотыгино /

Об отмене постановления администрации Мотыгинского района от
13.02.2023 № 37-п «Об исключении адресов объектов недвижимости из 
Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)»

В целях исправления технической ошибки нормативных правовых 
актов администрации Мотыгинского района в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Мотыгинского района от 13.02.2023 
№ 37-п «Об исключении адресов объектов недвижимости из Федеральной 
информационной адресной системы (ФИАС)» - считать утратившим силу с
20.02.2023

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В. А. Смирнов

Федулова Нина Михайловна 
8(39141)22-3-28


